
Zarządzenie Nr./2021 

Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia .. /SR óMWfi 2021 roku 

0

w sprawie sposobu ustalania wysokości kar pieniężnych za naruszenie obowiązku 

rejestracji pojazdu lub obowiązku zawiadomienia Starosty o nabyciu lub zbyciu 

pojazdu.

Na podstawie art. 140n ust. 2a i ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (t.j. Dz.U, z 2021 r. poz. 450 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wysokość kar pieniężnych, o których mowa w art. 140mb ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym, liczona jest w następujący sposób:

1) za przekroczenie ustawowych terminów:

a. od 31 do 60 dni - 200,00 zł,

b. powyżej 60 dni - kwota określona w lit. a powiększona o 5 zl za każdy kolejny dzień 

zwłoki powyżej 60 dni, do wysokości 1000,00 zl;

2) za kolejne naruszenie terminów określonych w art. 71 ust. 7 i art. 78 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, którego właściciel pojazdu 

dopuści! się w ciągu ostatnich 5 lat, licząc od dnia 1 stycznia 2020r., kwota kary 

pieniężnej wyliczonej zgodnie z pkt 1 podlega zwiększeniu o 100,00 zl, 

z zastrzeżeniem, że maksymalny wymiar kary nie może przekroczyć 1000,00 zł;

§ 2. Przepisy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COY1D-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095) mają odpowiednio 

zastosowanie.

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie do wszystkich decyzji Starosty Mieleckiego wydanych po 

dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.


